[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать первая очередная   сессия

г. Искитим
от 21.06.2022	      	 	№ 134

О внесении изменений в решение  Совета
депутатов Искитимского района
от  29.09.2020 №11 (в редакции решения от
07.12.2021 №91, от 22.02.2022 №116)

	В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов Искитимского района Новосибирской области, решением сессии Совета депутатов № 125 от 17.05.2022 Совет депутатов района
РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета депутатов от 29.09.2020 №11 « Об избрании депутатов в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Искитимского района Новосибирской области четвертого созыва»  (в редакции решения от 07.12.2021 №91, от 22.02.2022 №116) следующие изменения:
	-в п.5 исключить слова « Величко Геннадия Сергеевича».
	2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета                                                              Г.М.Истратенко
image1.jpeg